Об установлении
Дня профсоюзного работника в Республике Саха (Якутия)

Признавая заслуги профсоюзов в социально-экономическом развитии
Республики Саха (Якутия), учитывая необходимость дальнейшего усиления
роли профсоюзов в укреплении социального партнерства и защите трудовых
прав работников, п о с т а н о в л я ю:

1.Установить День профсоюзного работника в Республике Саха (Якутия)
и отмечать его ежегодно 27 ноября.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

              Президент
Республики Саха (Якутия)     Е. БОРИСОВ

г.Якутск
27 апреля 2011 года
№ 626